
 

Étudiants cycle supérieur 
 

 

Pg. études Pg. études descr. Nom Prénom Courrriel Directeur de recherche Codirecteur Campus 

250010 Microbiologie/immunologie Ackaoui Antoine antoine.ackaoui@umontreal.ca Guimond, Martin   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Ahmadi Ali ali.ahmadi.1@umontreal.ca Rafei, Moutih   Campus Pharmaco 

250010 Microbiologie/immunologie April William william.april@umontreal.ca Turcotte, Simon   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Araripe Saraiva Bruna bruna.araripe.saraiva@umontreal.ca Bourgeois-Daigneault, Marie-Claude   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Aubin Anne-Marie anne-marie.aubin@umontreal.ca Lesage, Sylvie   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Aubin Marie-France marie-france.aubin@umontreal.ca Delisle, Jean-Sebastien   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Azzam Othmane othmane.azzam@umontreal.ca Arbour, Nathalie     

250010 Microbiologie/immunologie Baret Clément clement.baret@umontreal.ca Duperthuy, Marylise   Campus 

250010 Microbiologie/immunologie Beaufils Camille camille.beaufils@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

250010 Microbiologie/immunologie Beauregard Sandrine sandrine.beauregard@umontreal.ca Touzot, Fabien   HSJ 

250010 Microbiologie/immunologie Benhaddou Soraya soraya.benhadou@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

250010 Microbiologie/immunologie Benmohamed Amal amal.ben.mohamed@umontreal.ca Szatmari, George   Campus 

250010 Microbiologie/immunologie Bernier Elsa elsa.bernier@umontreal.ca Girard, Sylvie Haddad, Élie   

250010 Microbiologie/immunologie Bertrand Ariane ariane.bertrand@umontreal.ca Brun, Yves   Campus 

250010 Microbiologie/immunologie Blondin-Ladrie Laurence laurence.blondin-ladrie@umontreal.ca Roger, Michel Poudrier, Johanne CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Bourel Capucine capucine.bourel@umontreal.ca Lesage, Sylvie   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Boutin Marianne marianne.boutin.1@umontreal.ca Finzi, Andres     

250010 Microbiologie/immunologie Cadieux Gabrielle gabrielle.cadieux.2@umontreal.ca Daigle, France   Campus R-Gaudry 

250010 Microbiologie/immunologie Castoun-Puckett Linda linda.castoun-puckett@umontreal.ca Rudd, Christopher E.   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Charles Staëlle staelle.charles@umontreal.ca Gantt, Soren Soudeyns, Hugo et Boucoiran, Isabelle Campus R-Gaudry 

250010 Microbiologie/immunologie Cloutier Charette William william.cloutier.charette@umontreal.ca Grandjean, Simon-Lapierre   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie De Grandpré Simon simon.de.grandpre@umontreal.ca Thibodeau, Jacques   Campus R-Gaudry 

250010 Microbiologie/immunologie Despault-Duquette Jérôme jerome.despault-duquette@umontreal.ca Caron, Etienne   Campus/Pathologie 

250010 Microbiologie/immunologie Després Guillaume David guillaume.david.despres@umontreal.ca Lemay, Guy   Campus R-Gaudry 

250010 Microbiologie/immunologie Diallo Madeleine Aby madeleine.aby.diallo@umontreal.ca Soudeyns, Hugo   HSJ 

250010 Microbiologie/immunologie Flores Mancilla Nicol De Jesus nicol.de.jesus.flores.mancilla@umontreal.ca Shoukry, Naglaa   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Gerkins Claire claire.gerkins@umontreal.ca Santos, Manuela   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Gordon Benjamin benjamin.gordon@umontreal.ca Rudd, Christopher E.   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Groleau Marc marc.groleau@umontreal.ca Griffith, May   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Guettouche Sabrina sabrina.guettouche@umontreal.ca Delisle, Jean-Sebastien   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Hawkins Josiane josiane.hawkins@umontreal.ca Lippé, Roger   HSJ 

250010 Microbiologie/immunologie Joharinia Negar negar.joharinia@umontreal.ca Lippé, Roger   HSJ 

250010 Microbiologie/immunologie Juillard Sandrine sandrine.juillard@umontreal.ca Dieudé, Mélanie Boilard, Éric CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie 
Laplante 

Beauchamp 
Terrie terrie.laplante.beauchamp@umontreal.ca Tremblay, Cécile 

  
CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Mallet Gauthier Ève eve.mallet.gauthier@umontreal.ca Melichar, Heather   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Mba Dassi Habib habib.mba.dassi@umontreal.ca Fahmi, Hassan Martel-Pelletier, Johanne CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Mezrag Sarah sarah.mezrag@umontreal.ca Labrecque, Nathalie   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Modica Alessandro alessandro.modica@umontreal.ca Chomont, Nicolas   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Naegele Aranguren Matheus matheus.naegele.aranguren@umontreal.ca Roger, Michel Poudrier, Johanne CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Normand Marie-Hélène marie-helene.normand@umontreal.ca Dieudé, Mélanie Boilard, Éric CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Olazabal Aïnhoa ainhoa.olazabal@umontreal.ca Lesage, Sylvie   HMR 

250010 Microbiologie/immunologie Paradisis Stamatios stamatios.paradisis@umontreal.ca 
Bourgeois-Daigneault, Marie-Claude 

  

CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Pauzé-Foixet Julien julien.pauze.foixet@umontreal.ca Duperthuy, Marylise   Campus R-Gaudry 

250010 Microbiologie/immunologie Plourde Joëlle joelle.plourde@umontreal.ca Lesage, Sylvie   HMR 



250010 Microbiologie/immunologie Saavedra Tovar Paola paola.saavedra.tovar@umontreal.ca Beauséjour, Christian   HSJ 

250010 Microbiologie/immunologie Shaaban Kabakibo Tayma tayma.shaaban.kabakibo@umontreal.ca Kaufmann, Daniel E   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Tardy Savanah savanah.tardy@umontreal.ca Cailhier, Jean-Francois   CRCHUM 

250010 Microbiologie/immunologie Vlachos-Breton Emilie emilie.vlachos-breton@umontreal.ca Drolet, Marc   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Béland Delphine delphine.beland@umontreal.ca Bourgeois-Daigneault, Marie-Claude   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Bellini Nicolas nicolas.bellini@umontreal.ca Cohen, Eric   IRCM 

350010 Microbio/immunologie Benlaifaoui Myriam myriam.benlaifaoui@umontreal.ca Routy, Bertrand   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Bjelica Mila mila.bjelica@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Brochu Julien julien.brochu@umontreal.ca Drolet, Marc   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Cai Chenrongrong chenrongrong.cai@umontreal.ca Cohen, Eric   IRCM 

350010 Microbio/immunologie Corso Florian florian.corso@umontreal.ca Gantt, Soren   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Couture Camille camille.couture.2@umontreal.ca Girard, Sylvie   HSJ 

350010 Microbio/immunologie C T Anagha Menon anagha.menon.c.t@umontreal.ca Sellam, Adnane   ICM 

350010 Microbio/immunologie Cuisiniere Thibault thibault.cuisiniere@umontreal.ca Santos, Manuela   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Dasari Harika harika.dasari@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Desjardins Alehandra alehandra.desjardins@umontreal.ca Falcone, Emilia liana   IRCM 

350010 Microbio/immunologie Diallo Dieynaba dieynaba.diallo@umontreal.ca Quach, Caroline   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Dias Jonathan jonathan.dias@umontreal.ca Ancuta, Petronela   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Doyon-Plourde Pamela pamela.doyon-plourde@umontreal.ca Quach, Caroline   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Farrokhi Ali ali.farrokhi@umontreal.ca Szatmari, George   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie 
Ferreira Leal De 

Carvalho Tole 
Helena helena.ferreira.leal.de.carvalho.toledo@umontreal.ca 

Quach, Caroline Bédard, Émilie 

HSJ 

350010 Microbio/immunologie Fois Adrien adrien.fois@umontreal.ca Lesage, Sylvie   HMR 

350010 Microbio/immunologie Gillet Lucie lucie.gillet@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Gobran Samaa samaa.gobran@umontreal.ca Shoukry, Naglaa   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Guitard Vincent vincent.guitard@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Hachehouche Lamia Naouel lamia.naouel.hachehouche@umontreal.ca Prat, Alexandre   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Hajem Samia samia.hajem@umontreal.ca Routy, Bertrand   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Henry Manon manon.henry@umontreal.ca Sellam, Adnane   ICM 

350010 Microbio/immunologie Jannadi Hanen hanen.jannadi@umontreal.ca Duperthuy, Marylise   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Khemiri Inès ines.khemiri@umontreal.ca Sellam, Adnane   ICM 

350010 Microbiologie/immunologie Le Corre Laure laure.le.corre@umontreal.ca Labrecque, Nathalie   HMR 

350010 Microbio/immunologie Mac Donald Alice alice.mac.donald@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Mahi Miloud miloud.mahi@umontreal.ca Thibodeau, Jacques   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Mathieu-Denoncourt Annabelle annabelle.mathieu-denoncourt@umontreal.ca Duperthuy, Marylise   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Maurice-De Sousa Dave dave.maurice-de.sousa@umontreal.ca Labrecque, Nathalie   HMR 

350010 Microbio/immunologie Moulefera 
Mohamed 

Abdelwafi 
ma.moulefera@umontreal.ca 

Thibodeau, Jacques   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Mullins-Dansereau Victor victor.mullins-dansereau@umontreal.ca 
Bourgeois-Daigneault, Marie-Claude   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Obeid Charrouf Farah farah.obeid.charrouf@umontreal.ca Brun, Yves   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Odagiu Livia livia.odagiu@umontreal.ca Labrecque, Nathalie   HMR 

350010 Microbio/immunologie Oliero Manon manon.oliero@umontreal.ca Santos, Manuela   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Ollame-Omvane Emilie emilie.ollame-omvane@umontreal.ca Duval, Michel   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Oroya Lazo Carlos Andres carlos.andres.oroya.lazo@umontreal.ca Rudd, Christopher E.   HMR 

350010 Microbiologie/immunologie Ou Camille camille.ou@umontreal.ca Daigle, France   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Ouédraogo Oumarou oumarou.ouedraogo.1@umontreal.ca Larochelle, Catherine   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Panes Rébecca rebecca.panes@umontreal.ca Gagnon, Étienne   IRIC 

350010 Microbio/immunologie Panneton Vincent vincent.panneton@umontreal.ca Suh, Woong-Kyung   IRCM 

350010 Microbio/immunologie Poirier Etienne etienne.poirier@umontreal.ca Quach, Caroline   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Prévost Jérémie jeremie.prevost@umontreal.ca Finzi, Andres   CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Ramani Hardik hardik.ramani@umontreal.ca Tremblay, Cecile El-Far, Mohamed 

Jenabian, Mohammad-Ali 

CRCHUM 

350010 Microbio/immunologie Raymond Maxime maxime.raymond.1@umontreal.ca Thibodeau, Jacques   Campus R-Gaudry 

350010 Microbio/immunologie Rousseau Marine marine.rousseau@umontreal.ca Lesage, Sylvie Gauchat, Jean-Francois HMR 

350010 Microbio/immunologie Salti Suzanne suzanne.salti@umontreal.ca Mourad, Wali   CRCHUM 
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350010 Microbio/immunologie Sicard Mélanie melanie.sicard@umontreal.ca Quach, Caroline   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Soulard Clara clara.soulard@umontreal.ca Haddad, Elie   HSJ 

350010 Microbio/immunologie Tual Margaux margaux.tual@umontreal.ca Gagnon, Étienne   IRIC 

350010 Microbio/immunologie 
Valbon Fernandes 

Garcia 
Stefanie stefanie.valbon@umontreal.ca 

Melichar, Heather   HMR 

350010 Microbio/immunologie Zhang Xiaochen xiaochen.zhang@umontreal.ca Gu, Hua   IRCM 

350311 Virologie/immunologie Abdelnabi Mohamed mohamed.abdelnabi@umontreal.ca Shoukry, Naglaa   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Beaudoin-Bussières Guillaume guillaume.beaudoin-bussieres@umontreal.ca Finzi, Andres   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Bikorimana Jean Pierre jean.pierre.bikorimana@umontreal.ca Rafei, Moutih   Campus R-Gaudry 

350311 Virologie/immunologie 
Brunet-

Ratnasingham 
Elsa elsa.brunet-ratnasingham@umontreal.ca 

Kaufmann, Daniel E   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Bunet Rémi remi.bunet@umontreal.ca Tremblay, Cecile El-Far, Mohamed CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Dieumegard Hinatea hinatea.dieumegard@umontreal.ca Soudeyns, Hugo   HSJ 

350311 Virologie/immunologie Doyon-Laliberté Kim kim.doyon-laliberte@umontreal.ca Roger, Michel Poudrier, Johanne CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Dufour Caroline caroline.dufour.5@umontreal.ca Chomont, Nicolas   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Espinosa Ortiz Armando armando.espinosa.ortiz@umontreal.ca Chomont, Nicolas   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Fert Augustine augustine.fert@umontreal.ca Ancuta, Petronela   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Flores Manuel manuel.flores@umontreal.ca Shoukry, Naglaa   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Geoffroy Karen karen.geoffroy@umontreal.ca Bourgeois-Daigneault, Marie-Claude   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Khadivjam Bita bita.khadivjam@umontreal.ca Lippé, Roger   HSJ 

350311 Virologie/immunologie Marchitto Lorie lorie.marchitto@umontreal.ca Finzi, Andres   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Mazouz Sabrina sabrina.mazouz@umontreal.ca Shoukry, Naglaa   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Moreira Gabriel Etiene etiene.moreira.gabriel@umontreal.ca Ancuta, Petronela   CRCHUM 

350311 Microbiologie/immunologie Nantel Sabryna sabryna.nantel@umontreal.ca Decaluwe, Helene   HSJ 

350311 Virologie/immunologie Ngassaki-Yoka Christ-Dominique christ-dominique.ngassaki-yoka@umontreal.ca Ancuta, Petronela   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Rehan Muhammad muhammad.rehan@umontreal.ca Lippé, Roger   HSJ 

350311 Virologie/immunologie Ruisseaux Clémence clemence.ruisseaux@umontreal.ca Decaluwe, Helene   HSJ 

350311 Virologie/immunologie Sannier Gérémy geremy.sannier@umontreal.ca Kaufmann, Daniel E   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Selmi Oumayma oumayma.selmi@umontreal.ca Prat, Alexandre   CRCHUM 

350311 Virologie/immunologie Vallée Alexis alexis.vallee@umontreal.ca Decaluwe, Helene   HSJ 

350311 Virologie/immunologie Wiche Salinas Tomas Raul tomas.raul.wiche.salinas@umontreal.ca Ancuta, Petronela   CRCHUM 

 


